Дозировочные установки DSS
nu
nasos
Дозировочные установки DSS
1. Общее описание 2
Дополнительные принадлежности 2
Технические характеристики 2
2.  Типовое обозначение дозировочной

5. Формирование обозначения
установки
Пользуясь данными раздела «Расшифровка типового
обозначения» формируем типовое обозначение
установки, с. 3.
3
А
лгоритм
 подбора дозировочной установки D
SS
Дозировочные установки DSS
Рис. 2.  Вариант исполнения B: два рабочих насоса
Рис. 1.  Вариант исполнения C: один рабочий насос/один резервный
4. Принципиальные схемы дозировочных установок DSS
 Рис. 3.  Вариант исполнения D: два рабочих насоса/один резервный
4
П
ри
нц
ип
иа
ль
ны
е
сх
ем
ы
 д
оз
ир
ов
оч
ны
х
ус
та
но
во
к
D
SS
Дозировочные установки DSS
TM
04
 1
48
0
04
10
Q [л/ч]
10
7
6 12 15 17 30
4
0
P
[бар]
16
97.5
DDA 7.5-16
DDA 12-10
DDA 17-7
DDA 30-4DDC 15-4
DDE 15-4
DDC 9-7
DDC 6-10
DDE 6-10
5. Рабочий диапазон насосов SMART Digital
5
Рабочий диапазон насосов SM
A
R
T D